m czn ik  Nr 8.

MI

§8

1. Upoważnia się Zarząd Miejski do dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami, między grup a r.

wydatków określonymi w  uchwale i między paragrafami tego samego działu.

2. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń w  kwocie 95.000 zl (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) udzielany;--

przez Zarząd Miejski w 2002 r.

3. Upoważnia się Zarząd Miejski do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych na pokryće

występującego w  ciągu roku budżetowego deficytu oraz spłaty zobowiązań.

4. Upoważnia się Zarząd Miejski do zaciągania długu i spłaty zobowiązań z tego tytułu.